

Comune di Soresina

Provincia di Cremona

CONSIGLIO COMUNALE DEL 27.09.2012 ORE 21,00

- 1. APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL 05.06.2012.
- 2. APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL 27.06.2012.
- 3. APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL 17.07.2012.
- 4. APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL 25.07.2012.
- 5. ESTERNALIZZAZIONE SERVIZIO MENSA. APPROVAZIONE CRITERI..
- 6. APPROVAZIONE DELLA CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI SORESINA E IL COMUNE DI CASTELLEONE PER LA REALIZZAZIONE DI "PROGETTI PER LA SICUREZZA URBANA" AI SENSI DELLA L.R.N. 3 DEL 14.04.2003.
- 7. BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 E BILANCIO PLURIENNALE 2012 2014. SECONDA VARIAZIONE.
- 8. RICOGNIZIONE SULLO STATO DI ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI E VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO ANNO 2012 (EX ART. 193 D.LGS. 267/00).
- 9. ESAME INTERPELLANZA PRESENTATA DAI CONSIGLIERI COMUNALI MAMETTI GIUSEPPE, GHIRRI MARCO E ROCCHETTA GIUSEPPE A NOME DEL GRUPPO "RINNOVA SORESINA", IN MERITO AL SERVIZIO DI CONTABILITA' E BILANCIO.
- 10. ESAME INTERPELLANZA PRESENTATA DAL CONSIGLIERE COMUNALE MAGGI CLAUDIO A NOME DEL GRUPPO "SORESINA LIBERA", IN MERITO ALLA MANCATA ADESIONE AL BANDO REGIONALE PER IL CONTRIBUTO AL CANONE D'AFFITTO.

Soresina, 21.09.2012 Prot. 45228/U

D GAESING S

Dr.Giusen